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Arbetsprotokoll

Match nr: 31637918 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2023-10-15 Kl: 10:00

Arena: Celsiushallen, Edsbyn, Edsbyn

Edsbyns IF HF - Huddinge HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:06 Huddinge HK | Spelare aktiverad 1 Mérta Fred

3 0:07 Huddinge HK | Spelare aktiverad 2 Leonora Tell

4 0:09 Huddinge HK | Spelare aktiverad 7 Alice Plesner

5 0:11 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 2 Ebba Partin

6 0:11 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 8 Ida Palm

7 0:12 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 11 Maja Axén

8 0:13 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 10 | Alicia Blom

9 0:14 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 13 | Mimmi Elfving
10 0:16 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 12 | Sally Leandersson
11 | 0:17 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 14  Vera Halldin

12 0:19 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 15 | Tova Partin

13 1 0:20 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 16 Angelina Petersson
14 0:21 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 20 | Greta Bjorklund
15 0:21 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 18 |Ebba Evertsson
16 0:23 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 25 Tuva Jernberg
17 0:24 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 24  Molly Stalberg
18 |0:51 Huddinge HK | Spelare aktiverad 8 Alma Fernandez
19 052 Huddinge HK | Spelare aktiverad Emma Kollin

20 0:54 Huddinge HK | Spelare aktiverad 9 Annie Alvarsson
21 054 Huddinge HK | Spelare aktiverad 16 | Alma EKlof

22 10:56 Huddinge HK | Spelare aktiverad 12 | Isabel Elfver

23 10:58 Huddinge HK | Spelare aktiverad 29 | Melinda Collin
24 058 Huddinge HK | Spelare aktiverad 24 | Nellie Ellert

25 [ 1:.00 Huddinge HK  Spelare aktiverad 35 | Vally Grangvist
26 101 Huddinge HK | Spelare aktiverad 33 | Mathilda Hatakka
27 1.04 Huddinge HK | Spelare aktiverad 36 | Clara Monaxios
28 [ 1.05 Huddinge HK  Spelare aktiverad 41 | Iris Magnusson
29 107 Huddinge HK | Spelare aktiverad 42 | Maja Nystrom
30 [3:22 |1-0 EdsbynsIFH... Mal 14 |Vera Halldin

31 405 |2-0 EdsbynsIFH... Mal 10 Alicia Blom

32 |5:59 3-0 |EdsbynsIFH... Mal 8 Ida Palm

33 6:04 |3-1 Huddinge HK | Mal Emma Kollin

34 |/9:03 3-2 |Huddinge HK | Mal 41 | Iris Magnusson
35 19:07 Edsbyns IF H... | Varning 2 Ebba Partin

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

9:07

9:50

11:00
12:43
13:27
15:36
16:02
16:12
19:16
19:24
19:58
20:00
20:00
21:59
22:20
23:27
23:40
23:54
24:02
24:10
25:41
25:49
29:01
29:59
31:44
32:57
33:04
33:30
34:05
36:55
37:00
37:27
37:58
38:02
38:32
38:47
40:00

3-3
3-4

3-5
4-5
4-6
5-6
5-7
5-8

6-8

7-8

7-9
8-9

8-10

8-11
9-11
9-12
9-13
9-14
9-15

10-15

10-16

11-16
11-17

Match nr: 31637918 Serie: Flickor - USM F14 Edsbyns IF HF Huddinge HK

Huddinge HK

Edsbyns IF H...

Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK

Edsbyns IF H...

Huddinge HK

Edsbyns IF H...

Huddinge HK
Huddinge HK

Huddinge HK

Edsbyns IF H...
Edsbyns IF H...
Edsbyns IF H...
Edsbyns IF H...

Huddinge HK
Huddinge HK

Edsbyns IF H...
Edsbyns IF H...

Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK

Edsbyns IF H...

Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK

Edsbyns IF H...
Edsbyns IF H...

Huddinge HK
Huddinge HK

Edsbyns IF H...

Huddinge HK

Varning
Timeout

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Varning

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Varning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal
Utvisning
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

33
16
16
33
13
16
25
29

35
13

15

10

20

18

16

11

41
41

18
11

11

Pierre Kollin

Mathilda Hatakka
Alma EkI6f
Alma EKI6f
Mathilda Hatakka
Mimmi Elfving
Alma EKI6f
Tuva Jernberg
Melinda Collin
Emma Kollin

Vally Grangvist
Mimmi Elfving

Tova Partin
Alicia Blom

Emma Kollin
Greta Bjorklund
Ebba Evertsson
Alma EKI6f

Alice Plesner
Maja Axén
Emma Kollin
Iris Magnusson
Iris Magnusson
Emma Kollin
Ebba Evertsson
Maja Axén

Emma Kollin
Maja Axén
Alice Plesner

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

